令和７年高島市教育委員会
第１１回定例会議事日程

日 時  令和７年１１月１７日（月）

午後２時００分

                場 所  高島市役所 新館２階 教育委員会室

１．教育長あいさつ

２．令和７年第１０回定例会会議録の承認

３．会議録署名委員の指名

         委員      委員

４．議事

  日程第１ 議第６５号 工事請負変更契約の締結につき議決を求めることにつ

いての議案に関する市長への意見について

  日程第２ 議第６６号 公の施設の指定管理者の指定につき議決を求めること

についての議案に関する市長への意見について

  日程第３ 議第６７号 公の施設の使用料の改正に伴う関係条例の整備等に関

する条例案に関する市長への意見について

  日程第４ 議第６８号 令和７年度高島市一般会計補正予算（第６号）案に関

する市長への意見について

５．報告

  報告第２２号 高島市教育委員会事務局職員の人事について

６．今後の日程

   令和７年教育委員会第１２回定例会

日時：令和７年１２月１９日（金）午後２時００分

場所：高島市役所 新館２階 教育委員会室

前田
教育総務課長

林
教育総務課

参事

中川
教育総務部

次長

保木
学校教育課長

入口 入口

佐藤
文化ホール

館長

森委員
加藤

市民スポーツ
課長

赤水
スポーツ振興

部長

横井川
学校給食課長

上原
マキノ小学校

建設課長

野﨑
スポーツ振興

部次長

令和７年　第１１回定例会座席表

傍聴席

中村
教育総務課

主任

川原林
教育指導部長

保木
教育指導部

次長

川島教育長

橋本委員 髙木委員

地村委員

饗庭
教育総務部長

吉原
教育総務部

次長

山本
文化財課長

報告第２２号

 高島市教育委員会事務局職員の人事について

 地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）

第２１条第３号および高島市教育委員会の教育長に対する事務委任規則（平

成１７年高島市教育委員会規則第６号）第４条第１項第１号の規定に基づき、

令和７年１１月１日に下記のとおり人事異動を発令したので報告する。

  令和７年１１月１７日

高島市教育委員会

教育長 川 島 浩 之

記

職階 新所属名 職名 氏 名 旧所属名 職名

主任級 市民スポーツ課 主任 饗庭 遼子 人事課付 主任

主事級 市民スポーツ課 主事 谷田 響
国スポ・障スポ

大会推進課
主事

市長部局に出向

職階 新所属名 職名 氏 名 旧所属名 職名

主任級 税務課 主任 久保井 聡
国スポ・障スポ

大会推進課
主任

主査級 人事課付 主査 阿慈知 美佳 図書館 主査

主事級 幼児保育課 主事 饗庭 能
国スポ・障スポ

大会推進課
主事

主事級 上下水道課 主事 大江 陸
国スポ・障スポ

大会推進課
主事

45